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RUT: 65.166.626-0 06/01/2022

Dirección: ARTURO PRAT 215 , 
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: LUIS ANDRES VALENZUELA CRUZAT
RUT Rep. Legal: 17.070.820-2
 
 

Estado de Resultado Mensual 2021

Al 31 dic 2021
Centro de Gestión : Aguas Andinas 3

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Ingresos 14.323.500 (264.075) (1.079.700) (913.443) (1.456.959) (896.850) (1.030.980) (1.830.642)

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 14.323.500 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-01-07         Aguas Andinas III 14.323.500 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones 0 (264.075) (527.850) (527.850) (527.850) (527.850) 0 0

  3-01-05-01         Sueldo Base 0 (250.000) (500.000) (500.000) (500.000) (500.000) 0 0

  3-01-05-14         Aporte Patronal 0 (14.075) (27.850) (27.850) (27.850) (27.850) 0 0

  3-01-06-00      Gastos de Administración 0 0 (48.195) 0 (108.429) (19.000) (105.534) (116.251)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado 0 0 (48.195) 0 (108.429) (19.000) (105.534) (116.251)

  3-01-08-00      Programas Formativos 0 0 0 0 0 0 (120.000) 0

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros 0 0 0 0 0 0 (120.000) 0

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 0 0 0 0 0 0 (1.124.542)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 0 0 0 0 0 (710.170)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion 0 0 0 0 0 0 0 (414.372)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 0 (250.000) (385.593) (519.000) (250.000) (250.000) (389.849)

  3-01-10-01         Impresiones Graficas 0 0 0 0 (269.000) 0 0 (139.849)

  3-01-10-02         Registro Audiovisual 0 0 0 (135.593) 0 0 0 0

  3-01-10-04         Honorarios Publicidad y Difusion 0 0 (250.000) (250.000) (250.000) (250.000) (250.000) (250.000)

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-11-01         Almuerzos y Colaciones 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-12-00      Operacion Mensual 0 0 0 0 0 0 0 (200.000)

  3-01-12-07         Servicio de Sanitizacion Ambiental 0 0 0 0 0 0 0 (200.000)

  3-01-13-00      Mantencion 0 0 (200.000) 0 (100.000) (100.000) (200.000) 0

  3-01-13-06         Servicios de Sanitizacion y Desratizacion 0 0 (200.000) 0 (100.000) (100.000) (200.000) 0

  3-01-14-00      Servicios de Transportes 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-14-01         Servicios de Transportes 0 0 0 0 0 0 0 0
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Estado de Resultado Mensual 2021

Al 31 dic 2021
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Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 0 (53.655) 0 (201.680) 0 (355.446) 0

  3-01-17-01         Materiales 0 0 (53.655) 0 (201.680) 0 (355.446) 0

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 14.323.500 (264.075) (1.079.700) (913.443) (1.456.959) (896.850) (1.030.980) (1.830.642)

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 14.323.500 (264.075) (1.079.700) (913.443) (1.456.959) (896.850) (1.030.980) (1.830.642)

Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente suscribe. 
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Estado de Resultado Mensual 2021

Al 31 dic 2021
Centro de Gestión : Aguas Andinas 3

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Ingresos (1.362.993) (817.569) (3.486.579) (1.187.292) (3.582)

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 0 0 0 0 14.323.500

  3-01-01-07         Aguas Andinas III 0 0 0 0 14.323.500

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones 0 0 0 0 (2.375.475)

  3-01-05-01         Sueldo Base 0 0 0 0 (2.250.000)

  3-01-05-14         Aporte Patronal 0 0 0 0 (125.475)

  3-01-06-00      Gastos de Administración (47.899) (11.970) (176.586) (15.602) (649.466)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (47.899) (11.970) (176.586) (15.602) (649.466)

  3-01-08-00      Programas Formativos (800.000) (162.599) (267.599) (637.599) (1.987.797)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (800.000) (162.599) (267.599) (637.599) (1.987.797)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion (250.000) (200.000) (3.012.994) (451.977) (5.039.513)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas (150.000) (200.000) (112.994) (451.977) (1.625.141)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 (2.000.000) 0 (2.000.000)

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion (100.000) 0 (900.000) 0 (1.414.372)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion (112.994) 0 0 0 (2.157.436)

  3-01-10-01         Impresiones Graficas 0 0 0 0 (408.849)

  3-01-10-02         Registro Audiovisual (112.994) 0 0 0 (248.587)

  3-01-10-04         Honorarios Publicidad y Difusion 0 0 0 0 (1.500.000)

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion (152.100) (63.000) (29.400) (72.198) (316.698)

  3-01-11-01         Almuerzos y Colaciones (152.100) (63.000) (29.400) (72.198) (316.698)

  3-01-12-00      Operacion Mensual 0 0 0 0 (200.000)

  3-01-12-07         Servicio de Sanitizacion Ambiental 0 0 0 0 (200.000)

  3-01-13-00      Mantencion 0 0 0 0 (600.000)

  3-01-13-06         Servicios de Sanitizacion y Desratizacion 0 0 0 0 (600.000)

  3-01-14-00      Servicios de Transportes 0 (380.000) 0 0 (380.000)

  3-01-14-01         Servicios de Transportes 0 (380.000) 0 0 (380.000)
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  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 0 0 (9.916) (620.697)

  3-01-17-01         Materiales 0 0 0 (9.916) (620.697)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (1.362.993) (817.569) (3.486.579) (1.187.292) (3.582)

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (1.362.993) (817.569) (3.486.579) (1.187.292) (3.582)

Contador: RUT: Firma

Rep. Legal: Sr(a/ta). LUIS ANDRES VALENZUELA CRUZAT RUT: 17.070.820-2 Firma
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